КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З 
	
	
	
	
	
	
	
	№
	


с. Троицкое 

	
	О внесении изменений в муниципальное задание МБОУ  «Пролетарская  средняя общеобразовательная школа» на 2021 год
	



	В целях  упорядочивания работы МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» по выполнению муниципального задания,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в муниципальное задание МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» на 2021 год, утвержденного приказом Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике от  23.12.2020 года № 291 следующие изменения:
- раздел 4 муниципального задания МБОУ «Пролетарская    средняя общеобразовательная школа» изложить в  следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Комитета по социальной политике Троицкого района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заместителя председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике Мухутдинову А.А. 


	   И.о.  председателя Комитета
	

	А.В. Пестова 



















Исп. Мухутдинова А.А.



	УТВЕРЖДЕНО: 
Приказом Комитета Троицкого района Алтайского края 
по социальной политике 
от ____________ №_____




Часть 1. Сведения об оказываемых услугах 

	Уникальный реестровый номер
	Наименование
	Наименование показателя
	Значение показателя
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	Допустимое отклонение (%) 

	
	
	
	Отчетный год
	Очередной год
2020
	1 плановый
2021 
	2 плановый
2022
	Отчетный год
	Очередной год
2020
	1 плановый
2021 
	2 плановый
2022
	

	[bookmark: _GoBack]Раздел 4 
Наименование услуги: реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
Категории потребителей: физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги:
Показатели, характеризующие объем услуги:

	802112О.99.0.ББ11АП76001
	010 не указано002 профильное обучение 001 не указано 01 Очная
	Число обучающихся
	20
	13
	16
	15
	0
	0
	0
	0
	10



